BASIC POLO BLACK
CLIQUE

Un polo parfait pour usage quotidien
bords cbéte aux manches

fentes d'aisance sur les cotés

pattes 3 boutons ton sur ton

100% coton

poids : 190g/m?

certifié¢ OEKO-TEX STANDARD 100.

Caractéristiques
coloris noir

type de vétements polo

Référence taille Prix HT
10127739 S
10127740 m
10127741 |
10127742 x|
10127743 xxI
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